
UCHWAŁA NR XXXVII/328/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994 ze zm.), Rada Gminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2018 przyjętym Uchwałą Nr XXXI/277/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2018 rok  zmienionych:

- Uchwałą nr XXXI/280/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 19 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/362/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 23 lutego 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXIII/287/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 16 marca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/384/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/386/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 kwietnia 2018 r.

- Uchwałą nr XXXIV/301/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 15 maja 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/391/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 maja 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/394/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 6 czerwca 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXV/312/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 22 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/407/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/409/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 9 lipca 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXVI/323/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 23 lipca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/413/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 lipca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/419/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 23 sierpnia 2018 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         17 162 656,61 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 15 259 125,13 zł

dochody  majątkowe w kwocie 1 903 531,48 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym;

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 47 800,00 zł

2) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi                308 135,00 zł”.

2. § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 18 582 656,61 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 14 390 938,51 zł

wydatki majątkowe w kwocie 4 191 718,10 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) Wydatki  na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 47 300,00 zł

2) Wydatki  na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 500,00 zł

Id: 28927E7B-EA7E-43EA-8B1F-9AC6A7F174F7. Podpisany Strona 1



3) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowanie odpadami 
komunalnymi    457 510,00 zł”.

3. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  - 52 069,63 zł”.

4. § 6 otrzymuje brzmienie:

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik nr 3”.

5. § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 5”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 28927E7B-EA7E-43EA-8B1F-9AC6A7F174F7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr  XXXVII/328/2018

z dnia 14 września 2018 r.

Plan dochodów budżetu  na 2018 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 19 310 769,79 2 203 613,18 55 500,00 17 162 656,61
Dochody bieżące 15 243 625,13 0,00 15 500,00 15 259 125,13
Dochody własne 10 593 359,25 0,00 10 000,00 10 603 359,25

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 3 709 323,00 0,00 10 000,00 3 719 323,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 61 435,00 0,00 10 000,00 71 435,00
na podstawie ustaw

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 800,00 0,00 10 000,00 47 800,00

Dotacje na zadania własne 403 138,00 0,00 5 500,00 408 638,00
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dochody majątkowe 4 067 144,66 2 203 613,18 40 000,00 1 903 531,48
Dochody własne 46 000,00 0,00 40 000,00 86 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 46 000,00 0,00 40 000,00 86 000,00
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 46 000,00 0,00 40 000,00 86 000,00

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 46 000,00 0,00 40 000,00 86 000,00
pow.-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 3 600 986,66 2 203 613,18 0,00 1 397 373,48
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 508 862,38 2 203 613,18 0,00 305 249,20

Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 908 551,80 1 908 551,80 0,00 0,00
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 1 495 286,00 1 495 286,00 0,00 0,00

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 413 265,80 413 265,80 0,00 0,00
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 310,58 295 061,38 0,00 305 249,20
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 600 310,58 295 061,38 0,00 305 249,20

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 28927E7B-EA7E-43EA-8B1F-9AC6A7F174F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr XXXVII/328/2018

z dnia 14 września 2018 roku

Plan wydatków budźetu na 2018 rok.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 20 730 769,79 2 323 688,01 175 574,83 18 582 656,61
Wydatki bieżące 14 322 763,68 0,00 68 174,83 14 390 938,51

 dotacj 509 800,00 0,00 5 000,00 514 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 148 384,56 0,00 63 174,83 3 211 559,39

Wydatki majątkowe 6 408 006,11 2 323 688,01 107 400,00 4 191 718,10

inwestycje J.S.T. 5 458 866,11 2 323 688,01 107 400,00 3 242 578,10

Wydatki na zadania własne 11 357 596,81 0,00 135 574,83 11 493 171,64
Wydatki bieżące 10 075 931,46 0,00 68 174,83 10 144 106,29

 dotacj 509 800,00 0,00 5 000,00 514 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 925 167,80 0,00 63 174,83 2 988 342,63

Wydatki majątkowe 1 281 665,35 0,00 67 400,00 1 349 065,35

inwestycje J.S.T. 1 261 665,35 0,00 67 400,00 1 329 065,35

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 251 800,00 0,00 60 000,00 311 800,00
Wydatki majątkowe 243 000,00 0,00 60 000,00 303 000,00

inwestycje J.S.T. 243 000,00 0,00 60 000,00 303 000,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 243 000,00 0,00 60 000,00 303 000,00
Wydatki majątkowe 243 000,00 0,00 60 000,00 303 000,00

inwestycje J.S.T. 243 000,00 0,00 60 000,00 303 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 020 965,35 0,00 7 400,00 1 028 365,35
Wydatki majątkowe 919 665,35 0,00 7 400,00 927 065,35

inwestycje J.S.T. 919 665,35 0,00 7 400,00 927 065,35

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 019 665,35 0,00 7 400,00 1 027 065,35
Wydatki majątkowe 919 665,35 0,00 7 400,00 927 065,35

inwestycje J.S.T. 919 665,35 0,00 7 400,00 927 065,35

Dział 758 Różne rozliczenia 57 794,80 0,00 8 174,83 65 969,63
Wydatki bieżące 57 794,80 0,00 8 174,83 65 969,63

wydatki na realizację zadań statutowych 53 394,80 0,00 8 174,83 61 569,63

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 43 894,80 0,00 8 174,83 52 069,63
Wydatki bieżące 43 894,80 0,00 8 174,83 52 069,63

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 28927E7B-EA7E-43EA-8B1F-9AC6A7F174F7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 43 894,80 0,00 8 174,83 52 069,63

Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800,00 0,00 10 000,00 47 800,00
Wydatki bieżące 37 800,00 0,00 10 000,00 47 800,00

 dotacj 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 10 360,00 0,00 5 000,00 15 360,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 300,00 0,00 10 000,00 47 300,00
Wydatki bieżące 37 300,00 0,00 10 000,00 47 300,00

 dotacj 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 860,00 0,00 5 000,00 14 860,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 814 810,00 0,00 50 000,00 1 864 810,00
Wydatki bieżące 1 727 810,00 0,00 50 000,00 1 777 810,00

wydatki na realizację zadań statutowych 922 900,00 0,00 50 000,00 972 900,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 413 110,00 0,00 50 000,00 463 110,00
Wydatki bieżące 413 110,00 0,00 50 000,00 463 110,00

wydatki na realizację zadań statutowych 384 200,00 0,00 50 000,00 434 200,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 197 200,76 2 323 688,01 40 000,00 1 913 512,75
Wydatki majątkowe 4 197 200,76 2 323 688,01 40 000,00 1 913 512,75

inwestycje J.S.T. 4 197 200,76 2 323 688,01 40 000,00 1 913 512,75

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 733 782,03 0,00 40 000,00 773 782,03
Wydatki majątkowe 733 782,03 0,00 40 000,00 773 782,03

inwestycje J.S.T. 733 782,03 0,00 40 000,00 773 782,03

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 733 782,03 0,00 40 000,00 773 782,03
Wydatki majątkowe 733 782,03 0,00 40 000,00 773 782,03

inwestycje J.S.T. 733 782,03 0,00 40 000,00 773 782,03

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 762 490,53 2 323 688,01 0,00 438 802,52
Wydatki majątkowe 2 762 490,53 2 323 688,01 0,00 438 802,52

inwestycje J.S.T. 2 762 490,53 2 323 688,01 0,00 438 802,52

Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 904 615,80 1 904 615,80 0,00 0,00
Wydatki majątkowe 1 904 615,80 1 904 615,80 0,00 0,00

inwestycje J.S.T. 1 904 615,80 1 904 615,80 0,00 0,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 857 874,73 419 072,21 0,00 438 802,52
Wydatki majątkowe 857 874,73 419 072,21 0,00 438 802,52

inwestycje J.S.T. 857 874,73 419 072,21 0,00 438 802,52

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Id: 28927E7B-EA7E-43EA-8B1F-9AC6A7F174F7. Podpisany Strona 2



            Załącznik nr  3 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

                                                                                                         Nr XXXVII/328/2018  

 z dnia  14 września 2018  r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu gminy 

 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 
Zmiany 

dotacji 

Kwota dotacji  

po zmianach 

/ w zł/ 
podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 
505.000,00 zł 

 

929.140,00 zł 

 

 

5.000,00 zł 

 
0 510.000,00 zł 929.140,00 zł 

600 60014 

Dotacja dla Powiatu Puławskiego 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 2515L od km 0+266 do km 

12+104,35 i od km 14-508 do km 

15+990 

- 929.140,00 zł 0 0 - 929.140,00 zł 

 

851 

 

85154 

Dotacja dla Gminnego Centrum 

Kultury 
20.000,00 zł - 5.000,00 zł 0 25.000,00 zł - 

921 92109 
Dotacja dla Gminnego Centrum 

Kultury 
345.000,00 zł - 0 - 345.000,00 zł - 

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki 
140.000,00 zł 

 
- - - 140.000,00 zł - 

 

Dotacje dla jednostek  spoza sektora  finansów publicznych 

 

0 20.000,00 zł 0 0  0 20.000,00 zł 

921 92120 

Dotacja dla Parafii 

Rzymskokatolickiej w Baranowie 

na prace konserwatorskie 

- 20.000,00 zł 0 0 0 20.000,00 zł 

Razem dotacje na 2018 rok 505.000,00 zł 949.140,00 zł 5.000,00 zł 

 

0 

 

510.000,00 zł 949.140,00 zł 

 

Id: 28927E7B-EA7E-43EA-8B1F-9AC6A7F174F7. Podpisany Strona 1



zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 976 782,03 zł      -  zł                     100 000,00 zł        1 076 782,03 zł        

*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Baranów                                                                                                                                                                                     

01010                        

UG
195 000,00 zł      -  zł                     60 000,00 zł          255 000,00 zł           

*Modernizacja połączona z przebudwą stacji uzdatniania wody 

w miejscowosci Czołna, Śniadówka

01010                        

UG
40 050,00 zł         -  zł                      40 050,00 zł             

*Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w 

Gminie Baranów

01010                        

UG
693 732,03 zł      -  zł                     40 000,00 zł          733 732,03 zł           

* Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Śniadówka
01010                        

UG
20 000,00 zł         -  zł                     -  zł                      20 000,00 zł             

* Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Baranów
01010                        

UG
28 000,00 zł         -  zł                     -  zł                      28 000,00 zł             

Transport i łączność 919 665,35 zł      -  zł                     7 400,00 zł            927 065,35 zł           

* Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nowomichowska
4 000,00 zł           -  zł                     -  zł                      4 000,00 zł               

* Przebudowa drogi gminnej nr 107421L w miejscowości 

Łukawka  w gminie Baranów

60016                        

UG
665 665,35 zł      -  zł                     -  zł                      665 665,35 zł           

* Modernizacja drogi dojadowej do gruntów rolnych we wsi 

Gródek

60016                        

UG
250 000,00 zł      -  zł                     3 700,00 zł            253 700,00 zł           

*  Przebudowa dróg gminnych nr 107423L i 107424L w 

miejscowosci Śniadówka gmina Baranów (dokumentacja 

projektowa)

60016                        

UG
-  zł                    -  zł                     3 700,00 zł            3 700,00 zł               

Informatyka 611 150,00 zł      -  zł                     -  zł                      611 150,00 zł           

* Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta 

Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów, Powiatu 

Lubelskiego

70005                              

UG
611 150,00 zł      -  zł                     -  zł                      611 150,00 zł           

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 849 490,53 zł   2 323 688,01 zł   -  zł                      525 802,52 zł           

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
1 904 615,80 zł   1 904 615,80 zł -  zł                      -  zł                         

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w 

miejscowości Baranów  (ul.Szkolna i Cmentarna, ul. Krótka,  

ul.Stawowa, ul. Środkowa, ul.Tartaczna, ul.Wąska, ul.Zagrody)

90015 857 874,73 zł      419 072,21 zł -  zł                      438 802,52 zł           

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów 

ul.Puławska, Spóldzielcza, Cicha, Rynek, Buźnicza, Błotna
90015 87 000,00 zł         -  zł                     -  zł                      87 000,00 zł             

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 778,20 zł      -  zł                     -  zł                      101 778,20 zł           

* Przebudowa świetlicy wiejskiej w Dębczynie
92109                      

UG
12 000,00 zł         -  zł                     -  zł                      12 000,00 zł             

* Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Łukawce
92109                      

UG
89 778,20 zł         -  zł                     -  zł                      89 778,20 zł             

5 458 866,11 zł   2 323 688,01 zł   107 400,00 zł        3 242 578,10 zł        Razem

3

5

4

Zmiany Plan po zmianach 

2018

2

1

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Baranów

Nr XXXVII/328/2018

z dnia 14 września 2018 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2018

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

Id: 28927E7B-EA7E-43EA-8B1F-9AC6A7F174F7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr  5 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

nr  XXXVII/328/2018 

z dnia  14 września 2018 roku 
 

 

Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 

w roku 2018 

 

 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna 

za realizację 

programu/  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Okres 

realizacji 

Wysokość wydatków w 

roku 

dział rozdział 2018 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury wodociągowej w Gminie 

Baranów 

Urząd Gminy 010 01010 2016-2018 

 

733.732,03 w tym: 

 
 - 484.411,78 zł środki z UE 

-  249.320,25 zł środki własne 

2. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja połączona z 

przebudową  stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Czołna, Śniadówka 

Urząd Gminy 010 01010 2017-2020 

 

40.050,00 w tym: 

 

- 31.110,00 zł środki z UE 

- 8.940,00 zł środki własne 

 

 

3. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 2.1 Cyfrowe lubelskie 

Zadanie: Regionalne e-usługi publiczne 

dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy 

Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 

oraz Powiatu Lubelskiego 

Urząd Gminy 720 72095 2016-2019 

 

611.150,00 w tym: 
- 519.477,50 zł środki z UE 

- 91.672,50 zł środki własne 

 

 

Id: 28927E7B-EA7E-43EA-8B1F-9AC6A7F174F7. Podpisany Strona 1



4. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 

OZE 

Zadanie: Odnawialne Źródła Energii w 

gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 
 

 

- 

5. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa energooszczędnego 

oświetlenia drogowego w miejscowości 

Baranów 

Urząd Gminy 900 90015 2016-2019 

 

438.802,52 w tym: 

- 305.249,20 zł środki z UE 

- 133.553,32 zł środki własne 

 

6. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 7.1 Dziedzictwo kulturowe i 

naturalne 

Zadanie: Rewitalizacja zbiornika wodnego 

w miejscowości Baranów 

Urząd Gminy 900 90095 2016-2019 

 

0,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

7. 

Program PROW 2014-2020 

Działanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność 

objętego PROW 2014-2020 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

świetlicy w Łukawce 

Urząd Gminy 921 92109 2018 

89.778,20 w tym: 

- 57.125,00 zł środki z UE  

- 32.653,20 zł środki własne  

  

Razem 

1.913.512,75 w tym: 
- 1.397.373,48  zł  ze środków 

UE w tym: 

majątkowe – 1.397.373,48 

- 516.139,27 zł  wkład własny 

w tym: 

majątkowe-  516.139,27 zł 

 

Id: 28927E7B-EA7E-43EA-8B1F-9AC6A7F174F7. Podpisany Strona 2




